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Dotyczy postegpowania : - Zakup mikrobusu do przewozu 0séb niepetnosprawnych na
potrzeby Srodowiskowego Domu Samopomocy ,,BAJKA”

Wyjas$nienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia nr IN.271.1.22.2013
wraz ze zmiang tresSci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia ,
ztozonymi przez wykonawcow, dzialajac w imieniu Zamawiajacego , na podstawie art. 38
ust. 1 12 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.
907 ze zm.)wyjasniam, co nastgpuje, oraz wprowadzam do SIWZ nastgpujgce zmiany:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd wyposazony w silnik o mocy 102 KM?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w zakresie opisu przedmiotu zamowienia . Dostarczony
mikrobus powinien by¢ zgodny z jego opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd wyposazony w przystosowanie do przewozu 0sob
niepetnosprawnych wykonane przez uprawniong firme¢ zewnetrzna (zaznaczam, iz zaden z
producentéw samochoddw nie dysponuje fabryczng tego typu zabudowg)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochod wyposazony w przystosowanie do przewozu 0sdb
niepetnosprawnych wykonane przez uprawniong firme zewnetrzna.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd wyposazony w wytozenie scian i dachu przestrzeni
pasazersko-tadunkowej ptyta lakierowang?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w zakresie opisu przedmiotu zamoéwienia . Dostarczony
Mikrobus powinien by¢ zgodny z jego opisem zawartym w SIWZ,

Pytanie nr 4
Czy zamawiajacy dopuszcza samochod nie wyposazony w rolety przeciwstoneczne w
bocznych oknach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochod nie wyposazony w rolety przeciwstoneczne w bocznych
oknach.



Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy dopuszcza samochod wyposazony w alarm z czujnikami dozoru wngtrza

(zasilanie z akumulatora pojazdu i brak zabezpieczenia przed odholowaniem)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochod wyposazony w alarm z czujnikami dozoru wnetrza.

Pytanie nr 6
Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd nie wyposazony w lampki do czytania, lusterka w
ostonach przeciwstonecznych, uchwyty wejsciowe na stupkach, wyswietlacz wielofunkeyjny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia. Dostarczony
Mikrobus powinien by¢ zgodny z jego opisem zawartym w SIWZ.

Pozostata tre$¢ specyfikacii istotnych warunkow zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze
informacje nalezy traktowaé jako integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.
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